



## Projektselskabet af 01.07.2015 ApS

Havnen 5  
8700 Horsens  
CVR-nr. 36989874

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.03.2024

---

**Morten Fagerlund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Projektselskabet af 01.07.2015 ApS

Havnen 5

8700 Horsens

CVR-nr.: 36989874

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Jan Aarestrup, formand

Martin Rudolf Engberg Kasten, næstformand

Michael Storgaard

## Direktion

Michael Storgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via kapitalandele i andre selskaber at opføre, udvikle, finansiere, udleje og sælge byggeri, samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.579.623, mod et overskud på kr. 32.038.336 i regnskabsåret 2022. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 10.402.378.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.802.788</b>	<b>41.489.661</b>
Andre finansielle indtægter		257.632	0
Andre finansielle omkostninger		(27.505)	(334.425)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.032.915</b>	<b>41.155.236</b>
Skat af årets resultat	1	(453.292)	(9.116.900)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.579.623</b>	<b>32.038.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	23.600.000
Overført resultat		1.579.623	8.438.336
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.579.623</b>	<b>32.038.336</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	202.551
Andre tilgodehavender		5.007	24.071
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.007</b>	<b>226.622</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.562.702</b>	<b>17.234.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.567.709</b>	<b>17.460.655</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.567.709</b>	<b>17.460.655</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.902.378	8.322.755
<b>Egenkapital</b>		<b>10.402.378</b>	<b>8.822.755</b>
Andre hensatte forpligtelser	2	400.000	400.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.424	7.821.000
Skyldig skat		453.292	416.900
Anden gæld		47.615	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>765.331</b>	<b>8.237.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>765.331</b>	<b>8.237.900</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.567.709</b>	<b>17.460.655</b>
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.322.755	8.822.755
Årets resultat	0	1.579.623	1.579.623
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>9.902.378</b>	<b>10.402.378</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	453.292	9.116.900
	<b>453.292</b>	<b>9.116.900</b>

## 2 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af en hensættelse til etablering af vej, beliggende ved det boligområde, hvor selskabet har opført ejendomme.

## 3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en betalingsgaranti overfor totalentreprenør på 150. t.kr. Denne eksekveres når betingelserne opfyldes.
